ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND       Lục Nam, ngày       tháng 6 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị: Huyện đoàn thanh niên, Giáo dục và

Đào tạo, Tài chính - Kế hoạch, Công an huyện, Trung tâm

Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện, Điện lực Lục

Nam, Trung tâm Y tế Lục Nam;

- UBND các xã , thị trấn: Đồi Ngô, Phương Sơn, Cẩm Lý,

Trường Sơn;

- Hiệu trưởng các trường THPT, Giám đốc TT GDNN-

GDTX trên địa bàn huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 2298/KH-BCĐ ngày 24/5/2022 của Ban Chỉ đạo kỳ

thi tốt nghiệp THPT năm 2022 tỉnh Bắc Giang. Để kỳ thi tốt nghiệp THPT trên địa

bàn huyện đảm bảo an toàn, khách quan, nghiêm túc, đúng quy chế. Chủ tịch

UBND huyện tổ chức buổi làm việc để triển khai công tác chuẩn bị cho kỳ thi Tốt

nghiệp THPT, như sau:

1. Thành phần

- Đ/c Dương Công Định, Phó Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Huyện đoàn thanh niên, Giáo dục và Đào tạo,

Tài chính - Kế hoạch, Công an huyện, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao

huyện, Điện lực Lục Nam, Trung tâm Y tế Lục Nam;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn: Đồi Ngô, Phương Sơn, Cẩm Lý,

Trường Sơn;

- Hiệu trưởng các trường THPT, Giám đốc TT GDNN- GDTX trên địa bàn.

2. Thời gian và địa điểm: Bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày 01/7/2022 (thứ 6)

tại Phòng họp tầng 4- UBND huyện.

Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo chủ trì phối hợp với các cơ quan, đơn vị và

các trường THPT, Trung tâm GDNN-GDTX chuẩn bị báo cáo và tài liệu liên quan.

Yêu cầu các đại biểu dự họp đúng thành phần, thời gian, địa điểm theo quy

định./.

Nơi nhận:

- Lưu: VT.

Bản điện tử:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện Dương Công Định;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thế Phong

		phongnt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2022-06-28T15:48:25+0700

		2022-06-28T15:45:39+0700

		2022-06-28T15:45:55+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-06-28T15:46:53+0700